
1.KOLO NÁRODNÍHO POHÁRU A POHÁR NADĚJÍ

BRNO 25.1.2025

VÝSLEDKY

2016/2015/2014 mladší žákyně KATA
1 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
2 místo Anna Dyčková 2014 5 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Laura Mišáková 2015 8 kyu Ninkenshin Karate Litovel
3 místo Vilma Přibylová 2016 9 kyu Fudokan karate Brno
5 místo Eliška Marcosová 2014 7 kyu Fudokan karate Brno

2016/2015/2014 mladší žákyně KIHON
1 místo Anna Dyčková 2014 5 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Laura Mišáková 2015 8 kyu Ninkenshin Karate Litovel
3 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
3 místo Eliška Marcosová 2014 7 kyu Fudokan karate Brno
5 místo Vilma Přibylová 2016 9 kyu Fudokan karate Brno

2017/2016  mladší žáci KATA
1 místo Matěj Burian 2016 8 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Damien Kurcina 2016 8 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Artur Wendrinski 2016 8 kyu Fudokan karate Brno

2017/2016  mladší žáci KIHON
1 místo Matěj Burian 2016 8 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Damien Kurcina 2016 8 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Artur Wendrinski 2016 8 kyu Fudokan karate Brno

2016/2015  mladší žáci KIHON IPPON KUMITE
1 místo Viktor Dvořák 2015 4 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Damien Kurcina 2016 8 kyu Fudokan karate Brno

2015/2014  mladší žáci KATA
1 místo Jiří Peňáz 2014 5 kyu Karate Bystrc Brno
2 místo František Ščuglík 2014 8 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Mikuláš Vítek 2015 6 kyu Karate Bystrc Brno
3 místo Dominik Kovář 2014 8 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Denis Vavruša 2015 7 kyu Karate Bystrc Brno
5.-8. místo Viktor Dvořák 2015 4 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Patrik Kříž 2015 8 kyu Fudokan karate Brno

2015/2014  mladší žáci KIHON
1 místo Jiří Peňáz 2014 5 kyu Karate Bystrc Brno
2 místo František Ščuglík 2014 8 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Denis Vavruša 2015 7 kyu Karate Bystrc Brno
3 místo Viktor Dvořák 2015 4 kyu Fudokan karate Brno
5 místo Mikuláš Vítek 2015 6 kyu Karate Bystrc Brno

2014/2015 mladší žáci KATA TÝM
1 místo Matěj Burian 2016 8 kyu Fudokan karate Brno
1 místo Damien Kurcina 2016 8 kyu
1 místo František Ščuglík 2014 8 kyu

2 místo Dominik Kovář 2014 8 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Patrik Kříž 2015 8 kyu
2 místo Artur Wendrinski 2016 8 kyu

2013/2012 starší žákyně KATA
1 místo Kateřina Raclavská 2012 7 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Eliška Vítková 2013 5 kyu Karate Bystrc Brno
3 místo Alžběta Hartmanová 2013 5 kyu Česká akademie TKF Praha



3 místo Nikola Kosová 2012 6 kyu EHK Ústí
5.-8. místo Anita Burianová 2012 7 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Kateřina Tvrzická 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
5.-8. místo Julie Strnadová 2013 7 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Bára Hrabalová 2012 4 kyu Ninkenshin Karate Litovel

2013/2012 starší žákyně KIHON
1 místo Kateřina Tvrzická 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
2 místo Eliška Vítková 2013 5 kyu Karate Bystrc Brno
3 místo Anita Burianová 2012 7 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Anežka Lázničková 2013 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

5.-8. místo Anita Lorencová 2013 6 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Kateřina Raclavská 2012 7 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Olivia Vavrušová 2013 5 kyu Karate Bystrc Brno
5.-8. místo Nikola Kosová 2012 6 kyu EHK Ústí

2013/2012 starší žákyně JYU IPPON KUMITE
1 místo Bára Hrabalová 2012 4 kyu Ninkenshin Karate Litovel
2 místo Veronika Kocourková 2012 5 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Anita Lorencová 2013 6 kyu Fudokan karate Brno

2013/2012 starší žákyně KATA TÝM 
1 místo Kateřina Tvrzická 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
1 místo Aležka Lázničková 2013 6 kyu
1 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu

2 místo Vilma Přibylová 2016 9 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Anna Dyčková 2014 5 kyu
2 místo Veronika Kocourková 2012 5 kyu

3 místo Anita Lorencová 2013 6 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Anita Burianová 2012 7 kyu
3 místo Kateřina Raclavská 2012 7 kyu

2013/2012 starší žáci KATA
1 místo Filip Červený 2012 3 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Tomáš Křivánek 2013 5 kyu Karate Bystrc Brno
3 místo Jan Roušal 2013 4 kyu EHK Ústí
3 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Mikuláš Vidlička 2013 4 kyu Ninkenshin Karate Litovel
5.-8. místo Michal Michálek 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
5.-8. místo Jiří Gurecký 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice
5.-8. místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

2013/2012 starší žáci KIHON
1 místo Filip Červený 2012 3 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Sebastian Kurcina 2012 6 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Jiří Gurecký 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice
3 místo Tomáš Křivánek 2013 5 kyu Karate Bystrc Brno

5.-8. místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Mikuláš Vidlička 2013 4 kyu Ninkenshin Karate Litovel
5.-8. místo Jakub Vychodil 2013 5 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

2013/2012 starší žáci JYU IPPON KUMITE
1 místo Filip Červený 2012 3 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Jakub Vychodil 2013 5 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Vít Štětina 2012 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Mikuláš Vidlička 2013 4 kyu Ninkenshin Karate Litovel
5.-8. místo Jan Roušal 2013 4 kyu EHK Ústí

2013/2012 starší žáci KATA TÝM 
1 místo Tomáš Křivánek 2013 6.kyu Karate Bystrc Brno
1 místo Jiří Peňáz 2014 5.kyu
1 místo Mikuláš Vítek 2015 6.kyu

2 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Filip Červený 2012 3 kyu
2 místo Vít Štětina 2012 7 kyu

3 místo Sebastian Kurcina 2012 6 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Viktor Dvořák 2015 4 kyu



3 místo Jakub Vychodil 2013 5 kyu

4 místo Jiří Gurecký 2013 8 kyu Damai di Hati
4 místo Michal Michálek 2012 6 kyu
4 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu

2013/2012 starší žáci ENBU 
1 místo Filip Červený 2012 3 kyu Fudokan karate Brno
1 místo Vincent Musil 2012 4 kyu

2011/2010 kadetky KATA
1 místo Eliška Ludíková 2010 4 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Lucie Latová 2010 3 kyu Ninkenshin Karate Litovel
3 místo Rozálie Göthová 2010 4 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Kateřina Pallichová 2011 4 kyu Fudokan karate Brno
5 místo Aneta Novotná 2010 7 kyu Fudokan karate Brno

2011/2010 kadetky KOGO KUMITE
1 místo Lucie Latová 2010 3 kyu Ninkenshin Karate Litovel
2 místo Rozálie Göthová 2010 4 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Kateřina Pallichová 2011 4 kyu Fudokan karate Brno
4 místo Eliška Ludíková 2010 4 kyu Fudokan karate Brno

2011/2010 kadetky FUKUGO
1 místo Lucie Latová 2010 3 kyu Ninkenshin Karate Litovel

2011/2010 kadetky/kadet ENBU MIX
1 místo Eliška Ludíková 2010 4 kyu Fudokan karate Brno
1 místo Vincent Musil 2012 4 kyu

2009/2008 dorostenky ENBU ŽENY
1 místo Rozálie Göthová 2010 4 kyu Fudokan karate Brno
1 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu

2 místo Tamara Svobodová 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Anna Náhlíková 2008 3 kyu

2009/2008 dorost ENBU MIX
1 místo Rozálie Göthová 2010 4 Dan Fudokan karate Brno
1 místo Teodor Brančík 2009 1 Dan

2 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Oliver Musil 2008 1 Dan

3 místo Lucie Latová 2010 3 kyu Ninkenshin Karate Litovel
3 místo Filip Matouš 2009 1 kyu

2011/2010 kadet KATA
1 místo Jakub Urík 2011 1 kyu Čes.akademie TKF Praha
2 místo Filip Hartman 2011 1 Dan Čes.akademie TKF Praha
3 místo Oliver Kuchař 2010 3 kyu EHK Ústí
4 místo Albert Göth 2010 4 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Alex Lorenc 2010 5 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Matyáš Brulík 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 dorostenky KATA
1 místo Anna Chvátalová 2009 3 kyu EHK Ústí
2 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Tamara Svobodová 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Eliška Malenovská 2009 5 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Daniela Londýnová 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Agata Wendrinska 2008 2 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 dorostenky KOGO KUMITE
1 místo Daniela Londýnová 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Eliška Malenovská 2009 5 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Tamara Svobodová 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
5 místo Anna Chvátalová 2009 3 kyu EHK Ústí

2009/2008 dorostenky FUKUGO
1 místo Tamara Svobodová 2009 2 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Anna Chvátalová 2009 3 kyu EHK Ústí



2011/2010 kadetky/2009/2008 dorostenky KATA TÝM
1 místo Rozálie Göthová 2010 4 kyu Fudokan karate Brno
1 místo Tamara Svobodová 2009 2 kyu
1 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu

2 místo Eliška Malenovská 2009 5 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Anna Náhlíková 2008 3 kyu
2 místo Aneta Novotná 2010 7 kyu

2009/2008 dorostenci KATA
1 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Filip Matouš 2009 1 Dan Ninkenshin Karate Litovel
3 místo Alex Cibuliak 2009 4 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Teodor Brančík 2009 1 Dan Fudokan karate Brno

5.-8. místo Ondřej Stanislav 2009 5 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Jiří Létal 2009 2 kyu Karate Bystrc Brno
5.-8. místo Oliver Musil 2008 1 Dan Fudokan karate Brno
5.-8. místo Filip Novák 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 dorostenci KOGO KUMITE
1 místo Teodor Brančík 2009 1 Dan Fudokan karate Brno
2 místo Oliver Musil 2008 1 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Ondřej Stanislav 2009 5 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Filip Matouš 2009 1 Dan Ninkenshin Karate Litovel
5.-8. místo Jiří Létal 2009 2 kyu Karate Bystrc Brno
5.-8. místo Alex Cibuliak 2009 4 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Filip Novák 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 dorostenci FUKUGO
1 místo Filip Matouš 2009 1 kyu Ninkenshin Karate Litovel
2 místo Filip Novák 2008 5 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Teodor Brančík 2009 1 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Oliver Musil 2008 1 Dan Fudokan karate Brno

5.-8. místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno
5.-8. místo Jiří Létal 2009 2 kyu Karate Bystrc Brno

2009/2008 dorostenci/2007 junioři KATA TÝM 
1 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno
1 místo Teodor Brančík 2009 1 Dan
1 místo Oliver Musil 2008 1 Dan

2 místo Ondřej Stanislav 2009 5 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Filip Novák 2008 5 kyu
2 místo Alex Lorenc 2010 5 kyu

3 místo Alex Cibuliak 2009 4 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Matyáš Brulík 2010 5 kyu
3 místo Albert Göth 2010 4 kyu

2009/2008 dorostenci ENBU MUŽI
1 místo Teodor Brančík 2009 1 Dan Fudokan karate Brno
1 místo Oliver Musil 2008 1 Dan

2 místo Ondřej Stanislav 2009 5 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Filip Novák 2008 5 kyu

2007/2006/2005 juniorky KATA
1 místo Ema Filipská 2007 1 Dan EHK Ústí
2 místo Karolína Kosová 2007 1 kyu EHK Ústí

2007/2006/2005 juniorky KOGO KUMITE
1 místo Karolína Kosová 2007 1 kyu EHK Ústí
2 místo Ema Filipská 2007 1 Dan EHK Ústí

2007/2006/2005 juniorky FUKUGO
1 místo Ema Filipská 2007 1 Dan EHK Ústí
2 místo Karolína Kosová 2007 1 kyu EHK Ústí

2007/2006/2005 junioři KATA
1 místo Pavel Žalud 2005 1 Dan Fudokan karate Brno
2 místo Filip Ščuglík 2007 1 Dan Fudokan karate Brno



3 místo Lukáš Budínský 2005 1 Dan Čes.akademie TKF Praha

mladší seniorky 2004-1991 (21-35 let) KATA
1 místo Štěpánka Jalovecká 2004 2 Dan EHK Ústí

mladší senior 2004-1991 (21-34 let) KATA
1 místo Pavel Kučera 2002 2 Dan Fudokan karate Brno
2 místo Ondřej Kučera 2004 1 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Filip Smíšek 2003 2 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Michael Hecht 2003 2 Dan Ninkenshin Karate Litovel

mladší senior 2004-1991 (21-34 let) KUMITE
1 místo Pavel Kučera 2002 2 Dan Fudokan karate Brno
2 místo Pavel Žalud 2005 1 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Filip Smíšek 2003 2 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Ondřej Kučera 2004 1 Dan Fudokan karate Brno

mladší senior 2004-1991 (21-34 let) FUKUGO
1 místo Pavel Kučera 2002 2 Dan Fudokan karate Brno
2 místo Filip Smíšek 2003 2 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Pavel Žalud 2005 1 Dan Fudokan karate Brno

mladší senior 2004-1991 (21-34 let) KATA TÝM
1 místo Pavel Kučera 2002 2 Dan Fudokan karate Brno
2 místo Filip Smíšek 2003 2 Dan Fudokan karate Brno
3 místo Pavel Žalud 2005 1 Dan Fudokan karate Brno

starší senior 1990 - 1976 (35-49 let) KATA
1 místo Václav Cetl 1985 4 Dan Fudokan karate Brno
2 místo Miloslav Štefan 1985 3 Dan Karate klub Fudokan Praha
3 místo Jozef Urík 1980 2 Dan Karate klub Fudokan Praha
3 místo Jan Okleštěk 1986 2 Dan Karate Bystrc Brno
5 místo Karel Šilinger 1985 4 kyu Fudokan karate Brno

starší senior 1990 - 1976 (35-49 let) KUMITE
1 místo Karel Šilinger 1985 5 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Jan Okleštěk 1986 2 Dan Karate Bystrc Brno

starší senior 1990 - 1976 (35-49 let) FUKUGO
1 místo Karel Šilinger 1985 5 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Jan Okleštěk 1986 2 Dan Karate Bystrc Brno

starší senior 1990 - 1976 (35-49 let) KATA TÝM
1 místo Lukáš Budínský 2005 1 Dan KK Fudokan Praha
1 místo Jozef Urík 1980 1 Dan
1 místo Miroslav Štefan 1985 3 Dan

starší senior 1990 - 1976 (35-49 let) ENBU MUŽI
1 místo Ladislav Tranta 1994 2 Dan KK Fudokan Praha
1 místo Miloslav Štefan 1985 3 Dan

veteráni +50 (1975 a st.) KATA
1 místo Pavel Schwanzer 1969 1 Dan Karate Bystrc Brno
2 místo Jiří Létal st 1963 7 kyu Fudokan karate Brno
3 místo Radomír Diblík 1969 1 Dan Karate Bystrc Brno



POHÁR NADĚJÍ TRADIČNÍHO KARATE FUDOKAN

BRNO 25.1.2025

VÝSLEDKY

2015/2014 mladší žákyně 8-6 kyu KATA
1 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
2 místo Laura Mišáková 2015 8 kyu Ninkenshin Karate Litovel

2015/2014 mladší žákyně KIHON
1 místo Laura Mišáková 2015 8 kyu Ninkenshin Karate Litovel
2 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

2015/2014  mladší žáci 8-6 KYU KATA
1 místo Denis Vavruša 2015 7 kyu Karate Bystrc Brno

2015/2014  mladší žáci KIHON
1 místo Denis Vavruša 2015 7 kyu Karate Bystrc Brno

2013/2012 starší žákyně 7-5 KYU KATA
1 místo Kateřina Tvrzická 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
2 místo Anežka Lázničková 2013 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
3 místo Olivia Vavrušová 2013 5 kyu Karate Bystrc Brno
3 místo Alžběta Hartmanová 2013 5 kyu Česká akademie TKF Praha
5 místo Zuzana Hrazdilová 2012 7 kyu Ninkenshin Karate Litovel

2013/2012 starší žákyně KIHON
1 místo Kateřina Tvrzická 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
2 místo Anežka Lázničková 2013 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
3 místo Olivia Vavrušová 2013 5 kyu Karate Bystrc Brno
3 místo Zuzana Hrazdilová 2012 7 kyu Ninkenshin Karate Litovel

2013/2012 starší žáci 9-6 kyu KATA
1 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
2 místo Jiří Gurecký 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice
3 místo Michal Michálek 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

2013/2012 starší žáci KIHON
1 místo Jiří Gurecký 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice
2 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice
3 místo Michal Michálek 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice


